
ZARZĄDZENIE NR  45/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 11.05.2011 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w 
konkursie p.t. „Wiosna – co słychać w przyrodzie?”. 

 
 

 
Na podstawie §7 ust. 2 pkt 18 oraz §17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego 
Nr 65/10 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w 

konkursie  
p.t. „Wiosna – co słychać w przyrodzie?” w składzie: 

      1)  Anna Mieczkowska – z-ca Prezydenta Miasta ds. Społecznych 
2) Ewa Pełechata – Sekretarz Miasta 
3) Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Komunalnego 
4) Bożena Karaszewska – Kierownik Referatu Inżynierii i Ochrony Środowiska 
5) Ireneusz Szuniewicz – inspektor ds. plastyki – Wydział Urbanistyki i 

Architektury 
6) Jolanta Hrynio – inspektor – Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i Ochrony 

Środowiska 
7) Małgorzata Bogucka – inspektor - Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i 

Ochrony Środowiska 
8) Agnieszka Majewska – podinspektor - Wydział Komunalny/Referat Drogowy 
9) Katarzyna Bartosiak – podinspektor - Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i 

Ochrony Środowiska 
 

§ 2. Pracami Komisji kieruje Pani Ewa Pełechata - Sekretarz Miasta. 
 

§ 3. Zadania Komisji: 
a) dokonanie oceny merytorycznej zgłoszeń, 
b) dokonanie oceny nadesłanych prac, 
c) wytypowanie zwycięzców, 
d) zadecydowanie o nagrodach i ich wartości. 

 
§ 4. Za wykonanie zarządzenia oraz sprawne i terminowe przeprowadzenie 

konkursu odpowiada Pani Ewa Pełechata - Sekretarz Miasta. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


